1436264 FLT 48509.37
Por Servicios Realizados Segun Planilla:  1436409 FLT 3008.61
Por Servicios Realizados Segun Planilla:  1436582 FLT 8023.26
Por Servicios Realizados Segun Planilla:  1436916 FLT 4992.51

SUB
TOTAL

21.00%

64533.75
13552.09

$   78085.84

SON PESOS SETENTA Y OCHO MIL OCHENTA Y CINCO CON OCHENTA Y CUATRO CENTAVOS.-

Observaciones:
Esta factura es pagadera en la Ciudad Autonoma de Buenos Aires pudiendose
abonar mediante cheque a la orden de: VICTOR MASSON TRANSPORTES CRUZ DEL SUR S.A.

ORIGINAL 1CAEA: 32268253581680 VTO: 15/07/2022